
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 852386

Prodej rodinného domu v Bílém Potoce
46362, Bílý Potok

6 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vlček Aleš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 220 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji starší dům s dispozicí 4+1 a zachovalým hospodářským zázemím.
Pokud hledáte dům na okraji obce bez sousedů v okolí a navíc s výbornou dostupností do Jizerských hor je tato
nemovitost pro vás ideální. Dům je v původním stavu s nutností rekonstrukce, kterou si alespoň nový majitel může
udělat podle svých představ. Další výhodou je možnost dokoupit pozemky v okolí domu. Aktuálně je dům vytápěn
tuhými palivy, je připojen na veřejný vodovod a elektriku. Odpady jsou svedeny se septiku. V přízemí jsou 3 prostorné
místnosti a koupelna. V patře pak další dvě místnosti. Doporučujeme prohlídku.


